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ÖZET: 
Amaç: Bu çalışmanın amacı, Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Me-
zuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Program Çıktıları Revizyon sürecinin tanıtıl-
ması ve bu süreçte elde edilen deneyimlerin paylaşılmasıdır.

Yöntem: Revizyon sürecinde ilk olarak Bologna Eşgüdüm Kurulu, Tıp 
Fakültesi Danışma Komisyonu (BEK-DK) üyesi 5 öğretim üyesinin 
katılımıyla bir çekirdek grup (BEK-DK Uzlaşı Grubu) oluşturulmuş-
tur. Bu grup revizyon sürecinde yapılacak çalışmaları BEK-DK adına 
sürdürme görevi üstlenmiştir. Uzlaşı Grubu’nun revizyon sürecindeki 
amacı; sağlık hizmeti bağlamında toplum yönelimli, hasta hekim ilişki-
si bağlamında hasta merkezli bir yaklaşımla YÜTF Program Çıktıları 
(YÜTF-PÇ) 2011’i gözden geçirmek ve YÜTF-PÇ 2015’i oluşturmak 
için doküman üretmektir. 

Grubun çalışma yöntemlerini ise, a) Küçük ve büyük grup tartışmaları, b) Süreçten sürekli bilg-
ilendirme c) Oluşturulan belgeler için yazılı görüş isteme, d) Anketle veri toplama ve e) Çalıştay 
oluşturmuştur. 

Bulgular: 14 PÇ yeterlik yazım kurallarına göre yeniden düzenlenmiş, 3 PÇ fiillerinde değişiklik 
yapılmış ve 25 PÇ aynen korunmuştur. Program çıktılarının ana çatısı, “hekimin mesleğini icra 
ederken sahip olması gereken özellikler neler olmalıdır?” sorusundan yola çıkarak, üç başlık altında 
toplanmıştır. Bunlar; hekimin sahip olması gereken temel donanımlar, değerler ve yaklaşımlar ile 
kişisel gelişimini sürdürmesi için sahip olması gereken özdeğerlerdir. 

Tartışma ve Sonuç: YÜTF Program Çıktıları, iç ve dış paydaşların etkin katılımı ile hekimden gün-
cel beklentiler ve toplumun sağlık beklentilerinde yaşanmakta olan değişiklikler bağlamında gözden 
geçirilmiştir. Bu revizyon çalışması hem yeterliklerin kurallara uygun olarak yazılması yönünden 
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teknik bir süreci hem de içeriğe ilişkin düzen-
lemeleri kapsamaktadır. Sürecin başında 
amaçlanan, sağlık hizmeti bağlamında toplum 
yönelimli, hasta hekim ilişkisi bağlamında ise 
hasta merkezli ve biyopsikososyal yaklaşım, 
program çıktılarının arka planını oluşturmuştur.  
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ABSTRACT: 
Aim: The aim of this study is to introduce the 
revision process of Yeditepe University Faculty 
of Medicine (YUFM) Program Outcomes (POs) 
and to share the experience gained in this 
process.

Material: In the revision process, a core con-
sensus group of five faculty members selected 
from Advisory Commission of the Bologna Co-
ordination Committee, (BCC-AC) was formed. 
This group undertook the work to be done 
during the revision process on behalf of BCC-
AC. The working methods of the group are as 
follows: a) Small and large group discussions b) 
Continuous information sharing on the process 
c) Requesting written opinions for the created 
documents d) Data collection by questionnaire 
and e) Workshop.

Results: Fourteen of the POs have been rear-
ranged according to the qualification writing 
rules. Three of the POs have been changed in 
their actions. Twenty five  POs remained un-
changed. The main frame of the program out-
comes included three headings, on the basis 
of answers to the question; “What should the 
physician have to do when he / she carries out 

his / her occupation?” The headings are; 1. the 
basic qualifications that the physician should 
possess 2. values and approaches 3. self-values 
that must be possessed to maintain personal de-
velopment.

Conclusion: The Program Outcomes of the 
YUFM have been revised with the active in-
volvement of internal and external stakehold-
ers. In this revision context, the current expec-
tations from the physician and the changes in 
the health expectancies of the community have 
been described. This revision study has been 
realised both as a technical process and con-
tent arrangements. While community-oriented 
practice has been embraced in the context of 
healthcare services, the patient-centered and 
biopsychosocial approach has been adopted in 
the context of patient-physician relationship, as 
a background of program outcomes.

GİRİŞ
Çıktıya Dayalı Eğitim, eğitim programının, 
öğrencilerin programın sonunda sergileyecekleri 
özelliklere göre düzenlendiği bir eğitim 
yaklaşımıdır. Çıktıya Dayalı Eğitim “sonuç 
odaklı düşünme” olarak özetlenebilir. Çıktılar, 
eğitim programı içerisinde neyin öğretileceğine 
ve neyin değerlendirileceğine kılavuzluk eder 
(1). Hekim yeterlikleri, dünya genelinde artarak, 
tıp eğitiminin her düzeyi için odak noktası haline 
gelmiştir (2). Bu yeterliklerin hekim adayı 
öğrenciler tarafından kazanılması için, program 
çıktılarının net olarak belirlenmesi, eğitimle 
ilgili tüm taraflara duyurulması ve eğitim 
programının tüm bileşenlerinin bu çıktılara 
göre düzenlenmesi gerekmektedir. Birçok tıp 
fakültesi kendi eğitim programları için çıktılar 
tanımlamışlardır (3,4,5).
Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi (YÜTF) 
Mezuniyet Öncesi Eğitim Programının 
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(MÖTEP) amacı; Türkiye’nin ve dünyanın sağlık 
sorunlarını bilen ve birinci basamakta sağlık 
hizmet sunumunu ve yönetimini yapabilecek 
yeterlilikte bilgi, beceri ve tutumlarla donanmış, 
mesleğin etik kurallarını bilen, gözeten ve 
uygulayan, ulusal ve uluslararası düzeyde 
güncel bilgilere açık, sistematik düşünebilen, 
araştırıcı ve sorgulayıcı, kendisini sürekli 
yenileyip geliştiren, ekip çalışması yapabilen, 
tıp bilimi ve ilgili alanlarda teknolojiyi iyi 
kullanan, etkin iletişim becerilerine ve toplum 
lideri niteliklerine sahip hekimler yetiştirmektir. 
YÜTF Program Çıktıları, bu amaca yönelik 
olarak, Bologna süreci kapsamında Bologna 
Eşgüdüm Kurulu Tıp Fakültesi Danışma 
Komisyonu’nun (BEK-DK) çalışmaları 
ile, 2011 yılında oluşturulmuştur. 2011 
program çıktılarının güncellenmesi aşağıdaki 
gereklilikler nedeni ile gerçekleştirilmiştir. 
1. YÜTF, BEK-DK Yönergesi: Yönerge belli 
aralıklarla program çıktılarının revizyonunu 
öngörmektedir.
2. Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) 
2014: UÇEP 2014 uyum çalışmaları kapsamında 
yeterlik alanlarına yönelik bir yapılanma 
önermektedir. 
3. Toplumun sağlık ihtiyaçlarındaki 
değişiklikler: Toplumun sağlık hizmetlerinden 
beklentilerindeki olası değişikliklerin tespit 
edilip bunların mezun hekimlerin yeterlik 

alanlarına uyarlanması, tıp eğitiminde 
program geliştirmenin gerekliliklerden birini 
oluşturmaktadır. 
4. Dünyada mezun hekimlerden beklentilerin 
değişmesi: Program çıktılarının güncel 
uluslararası dokümanlarla karşılaştırılıp 
kendi eğitim programımızın bu açıdan 
değerlendirilmesi, çıktıların gözden 
geçirilmesinin gerekliliklerinden bir diğerini 
oluşturmaktadır.

AMAÇ 
Bu çalışmanın amacı, Yeditepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Program Çıktıları gözden geçirilme 
sürecinin aktarılması ve bu süreçte elde edilen 
deneyimlerin paylaşılmasıdır.

YÖNTEM 
Program çıktılarının gözden geçirilme süreci, 
Yeditepe Üniversitesi Bologna Eşgüdüm Kurulu 
Tıp Fakültesi Danışma Komisyonu’nun   (YÜBEK 
- TFDK) yürütücülüğünde gerçekleşmiştir. 
YÜBEK-TFDK iç paydaş temsilcileri ve 
seçilmiş dış paydaş katılımı ile oluşturulmuş 
bir komisyondur. İç paydaş temsilcileri (eğitimi 
verenler ve alanlar), 21 YÜTF öğretim üyesi 
ve 6 YÜTF öğrencisinden oluşmaktadır. Dış 
paydaşlar (eğitimin sonucundan etkilenenler) 
ise tıp eğitimi ve sağlık hizmeti sunumunun 
tüm taraflarını kapsayacak şekilde kurumsal 
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olarak belirlenmiştir. Bu taraflar; Türkiye’de 
yükseköğretimin merkezi uygulayıcısı kurumlar, 
tıp eğitiminin geliştirilmesi ve değerlendirilmesi 
ile ilgili dernekler, mezun hekim dernekleri, 
sağlık hizmeti sunucusu kamu ve özel kurum 
ve kuruluşlar, hekimlik meslek örgütleri, birinci 
basamak sağlık hizmetine yönelik dernekler, 
hasta, hasta yakınları ve hasta aktivistlerinin 
oluşturduğu derneklerdir. Bu bağlamda toplam 
24 kurumsal dış paydaş (Tablo1.) 

YÜBEK-TFDK üyesi olarak belirlenmiştir. 
Kurumsal dış paydaşlara ilgili resmi yazılar 
Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 
gönderilmiştir. Ayrıca telefon ve e-posta yoluyla 
kurumlarla iletişim kurularak dış paydaş olarak 
katılım arttırılmaya çalışılmıştır. Kurumsal 
dış paydaşlarla ve süreç içinde belirlenen 
temsilcilerle iletişimin sürekli kılınması ve 
süreçten sürekli bilgilenme almaları için çaba 
sarfedilmiştir.
Gözden geçirme süreci Aralık 2014’te 
başlamıştır. İlk olarak BEK-DK iç paydaşlardan 
5 öğretim üyesinden oluşan bir çekirdek grup 
(BEK-DK Uzlaşı Grubu) oluşturulmuştur. Beş 
öğretim üyesinden dördü Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalı mensubu bir diğeri ise Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı mensubu olup Tıp Fakültesi 
Bologna Komisyonu başkanı ve uzun zaman 
eğitim öğretim, kurul ve komisyonlarında görev 
almış deneyimli bir akademisyendir. Bu grup 
revizyon sürecinde yapılacak çalışmaları BEK-
DK adına sürdürme görevi üstlenmiştir. BEK-
DK Uzlaşı Grubu’nun (BEK-DK-UG) revizyon 
sürecindeki amacı ve hedefleri şunlardır; 
Amaç: YÜTF Program Çıktılarının (YÜTF-PÇ 
2011) ilk oluşturulması sırasında ilke edinilen, 
sağlık hizmeti bağlamında toplum yönelimli, 
hasta hekim ilişkisi bağlamında hasta merkezli, 
yaklaşıma bağlı kalarak bu çıktıları revize 
etmek, bu revizyonda iç ve dış paydaşların 

katılımını sağlayıcı etkinlikler düzenlemek ve 
nihai olarak YÜTF-PÇ 2015’in yazılmasını 
sağlamaktır.

Hedefler:
1. Gözden geçirme ve düzeltme; YÜTF-PÇ 
2011’in gerek varsa sadeleştirilmesi, yeterlik 
yazımına uygun olarak yeniden yazılması, 
UÇEP 2014’ün önerdiği yeterlikler çerçevesine 
uygun hale getirilmesi (BEK-DK-UG Hedef 1.).
2. İhtiyaç belirleme ve güncelleme; YÜTF 
Program Çıktıları 2011’in (YÜTF-PÇ 
2011) Ulusal ve Uluslararası dokümanlarla 
karşılaştırılması, mezun hekimden beklentilerin 
analiz edilmesi (BEK-DK-UG Hedef 2.).

Grubun çalışma yöntemlerini ise şunlar 
oluşturmuştur:
1. Küçük ve büyük grup tartışmaları. 
2. Süreçten sürekli bilgilendirme. 
3. Oluşturulan dokümanlar için yazılı görüş 
isteme 
4. Anketle veri toplama
5. Çalıştay

SÜREÇ:
Süreç, hedefler bağlamında program çıktılarının 
aşama aşama geliştirilmesi ile devam etmiştir 
(Şekil 1.).
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A. YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 1.0 Çalışmaları:
a. Küçük Grup Tartışmaları: BEK-DK-UG 
Hedef 1. bağlamında gözden geçirme ve
düzeltme için BEK-DK Uzlaşı Grubu öncelikle 
küçük grup tartışmaları ile YÜTF- PÇ 2011 
üzerine çalışmalara başlamıştır. 2014 yılı 
Aralık ayı içinde 3-5 öğretim üyesinin katılımı 
ile gerçekleştirilen, 2-3 saat süren 5 toplantı 
ile YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 1.0 ortaya 
çıkmıştır. Versiyon 1.0 YÜTF PÇ 2011’e göre 
sadeleştirilmiş ve yeterlik yazım kurallarına 
göre bazı değişikliklere uğramıştır. Versiyon 
1.0’ın YÜTF-PÇ 2011’den en büyük farkı 
program çıktılarına 3 düzeyli bir yapılanma 
(Şekil 2.) getirmesidir. Bu yapılanma; “hekimin 
mesleğini icra ederken sahip olması gereken 
özellikler neler olmalıdır?” sorusu temel 
alınarak oluşturulmuştur.

b. Büyük Grup Tartışması: YÜTF-PÇ 2015 
Versiyon 1.0, 23 Aralık 2014 tarihinde 
gerçekleştirilen büyük grup tartışmasında BEK-
DK iç paydaşların görüşlerine sunulmuştur. 

c. Yapılandırılmış Form ile Yazılı Görüş İsteme: 
23 Aralık 2014 tarihli toplantıdan sonra daha 
etkin bir geri bildirim alabilmek ve toplantıya 
katılamayan iç paydaşlara da ulaşmak amacıyla 
YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 1.0 için yazılı görüş 
istenmiştir. Bu amaçla kullanılan yapılandırılmış 
bir form hem program çıktılarının ana çatısına 
yönelik görüş belirtilebilecek hem de gözden 
geçirme ve düzeltmelerin YÜTF-PÇ 2011 ile 
karşılaştırılmasına olanak sağlayacak şekilde 
hazırlanmıştır.

d. Küçük Grup Tartışmaları: Tüm bu 
çalışmalardan elde edilen veriler ışığında BEK-
DK-UG, YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 1.0’a son 
halini verilmiştir.

B. YÜTF Program Çıktıları 2015 Versiyon 2.0 
Çalışmaları:

a. Küçük Grup Tartışmaları: BEK-DK-UG Hedef 
2. bağlamında öncelikle YÜTF-PÇ 2011 ile 
karşılaştırması yapılacak ulusal ve uluslararası 
dokümanlar (Tablo 2.) belirlenmiştir. 

Belirlenen ulusal ve uluslararası dokümanlarda 
yer alıp YÜTF-PÇ 2011’de yer almayan 
program çıktıları tespit edilmeye çalışılmıştır. 
Bu amaçla kelime ve kelime öbeklerinden 
anahtar sözcükler oluşturulup, bu anahtar 
sözcükler üzerinden dokümanların YÜTF-
PÇ 2011 ile karşılaştırmasına gidilmiştir. Bu 
karşılaştırma sonucu YÜTF-PÇ 2015 içinde 
yer alması önerilen yeterlikler Tablo 3.’de 
gösterilmiştir.
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b. Anketle Veri Toplama: Yapılan karşılaştırma 
sonucunda YÜTF-PÇ 2011’de yer almadığı 
tespit edilen yeterlikler üzerinde çalışılmış, 
bu yeterlikler yazılı ifadelere dönüştürülmüş 
ve bu ifadelerin yer aldığı bir anket formu 
oluşturularak iç paydaşların değerlendirmesine 
sunulmuştur.
c. Küçük Grup Tartışmaları: Anket verilerinin 
analizi sonucunda BEK-DK-UG YÜTF-PÇ 
2015 Versiyon 2.0’a son halini verilmiştir.

C. YÜTF Program Çıktıları 2015 Versiyon 3.0 
Çalışmaları:
a. Yazılı ve sözlü görüş isteme: YÜTF-PÇ 
2015 Versiyon 2.0 elektronik ortamda ve basılı 
doküman olarak iç paydaşlara sunulmuş ve 
yazılı ya da sözlü görüş belirtmeleri istenmiştir.
b. Küçük Grup Tartışmaları: BEK-DK-UG bu 
çalışmalar sonucu YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 
3.0’a son halini vermiştir.
D. YÜTF Program Çıktıları 2015 Versiyon 4.0 
Çalışmaları:
a. Süreçten sürekli bilgilendirme: YÜTF-PÇ 
2015 Versiyon 3.0 elektronik ortamda ve basılı 
doküman olarak dış paydaşlara gönderilmiştir.
b. Çalıştay: 9 Mart 2015 tarihinde yapılan 
çalıştaya 21 iç paydaş ve 12 kurumsal dış 
paydaş temsilcisi katılmıştır. Öncelikle YÜTF-
PÇ revizyon süreci ve bu amaçla yapılan 
çalışmalar paylaşılmıştır. Daha sonra iç ve dış 
paydaşların birlikte çalışması için oluşturulmuş 
5 grupta küçük grup çalışmasına geçilmiştir. 5 
küçük grupta YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 3.0’ın 
bölümleri üzerine ayrı ayrı çalışılmıştır. Bu 
çalışma yapılandırılmış bir form (Form 1.) 
üzerinden yapılmış, küçük grupların “Program 
çıktısının, 6 yıllık tıp eğitimini tamamlayan 
bir tıp fakültesi mezununun sahip olması 
gereken özellikler arasında yer alması” konusu 
üzerine tartışmaları sağlanmıştır. Gelen tüm 
görüşler kurum adı belirtilerek yapılandırılmış 

formun ilgili bölümüne elektronik ortamda 
kaydedilmiştir. Küçük grup çalışmaları 
tamamlandıktan sonra elde edilen sonuçlar 
çalıştayın tüm katılımcılarına sunulmuştur. 
c. Anketle Veri Toplama: Çalıştay sonunda tüm 
katılımcılar “Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Programı 
(YÜTF-MÖTEP) Bologna Süreci Danışma 
Kurulu, Program Çıktıları Revizyon Çalıştayı, 
2015 Anket Formu’nu doldurmuşlardır. 
d. Küçük Grup Tartışmaları: BEK-DK-
UG, YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 3.0 küçük 
grup tartışmalarından elde edilen veriler 
değerlendirilmek üzere küçük grup tartışmaları 
düzenlemiştir. Mart 2015 içinde 3-5 öğretim 
üyesinin katılımı ile gerçekleştirilen 1-3 saat 
süren 4 toplantı ile YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 4.0 
ortaya çıkmıştır.
E. YÜTF Program Çıktıları 2015’e son halinin 
verilmesi: 
a. YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 4.0, sırasıyla YÜTF 
Müfredat Kurulu, Program Geliştirme Kurulu 
ve Fakülte Kurulunun onaylanmasından sonra 
YÜTF-PÇ 2015 nihai halini almıştır.
F. YÜTF Program Çıktıları 2015’in duyurulması: 
YÜTF-PÇ 2015 tüm iç ve dış paydaşlara, 
YÜTF WEB (http://med.yeditepe.edu.
tr/YUTF-MOTEP) sitesi üzerinden 
İngilizce ve Türkçe olarak duyurulmuştur.
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A. YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 1.0 Çalışmaları 
Sonucunda Elde Edilen Bulgular: BEK-DK-UG 
Hedef 1. (Gözden geçirme: PÇ’nın gerek varsa 
sadeleştirilmesi, yeterlik yazımına uygun olarak 
yeniden yazılması, UÇEP 2014’ün önerdiği ye-
terlikler çerçevesine uygun hale getirilmesi.) 
bağlamında elde edilen sonuçlar;
YÜTF-PÇ 2011’de yer alan 47 program çık-
tısından;
a. 5 PÇ öğrenim hedefleri içine dahil edildi.
b. 14 PÇ yeterlik yazım kurallarına göre yeniden 
düzenlendi.
c. 3 PÇ fiillerinde değişiklik yapıldı.
d. 25 PÇ aynen korundu.

Program çıktılarının ana çatısı, “hekimin 
mesleğini icra ederken sahip olması gereken 
özellikler neler olmalıdır?” sorusundan yola çı-
karak, şu üç başlık altında toplanmıştır:

1. Hekimin sahip olması gereken temel 
donanımlar.
2. Hekimin sahip olması gereken değerler ve 
yaklaşımlar.
3. Hekimin kişisel gelişimini sürdürmesi için 
sahip olması gereken özdeğerler.

Hekimin günlük çalışma pratiği içinde yaptıkları 
bu şekilde belirlendikten sonra üç aşamalı bir 
düzeylendirmeye gidilmiştir. 

B. YÜTF-PÇ 2015 Versiyon 2.0 Çalışmaları 
Sonucunda Elde Edilen Bulgular:
Ulusal ve uluslararası dokümanlarla yapılan 
karşılaştırma sonucunda tespit edilen yeter-
liklere yönelik ifadeler için oluşturulan anketten 
elde edilen verilerin Tablo 4’te gösterilmiştir.
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D. Revizyon Çalışmasının Sonucunda Elde 
Edilen Bulgular: 
YÜTF Program Çıktıları 2015’in son halinde 3 
Program Çıktısı Alanı Grubu (PÇAG), 14 Pro-
gram Çıktısı Alanı (PÇA) ve 43 Program Çıktısı 
(PÇ) yer almaktadır. YÜTF Program Çıktıları 
2015’e http://med.yeditepe.edu.tr/sites/de-
fault/files/prog_cik_2015_son.pdf adresinden 
ulaşılabilmektedir.

TARTIŞMA ve SONUÇ
YÜTF-PÇ, iç ve dış paydaşların etkin katılımı 
ile hekimden güncel beklentiler ve toplumun 
sağlık beklentilerinde yaşanmakta olan değişik-
likler bağlamında gözden geçirilmiştir. Bu revi-
zyon çalışması hem yeterliklerin kurallara uy-
gun olarak yazılması yönünden teknik bir süreci 
hem de içeriğe ilişkin düzenlemeleri kapsamak-
tadır. Sürecin başında amaçlanan, sağlık hizme-
ti bağlamında toplum yönelimli, hasta hekim 
ilişkisi bağlamında ise hasta merkezli ve biyop-
sikososyal yaklaşım, program çıktılarının arka 
planında korunmuştur.  
Süreç içinde dış paydaşların yüksek katılımına 
azami önem gösterilmiş, sadece yazılı olarak 
değil telefon ve e-posta yolu ile de süreçten bil-
gilendirme sağlanmıştır. Sürece öğrenci katılımı 
tıp eğitimi sürecini temsilen her sınıftan bir tem-
silci dahil ederek gerçekleştirilmiştir. Öğren-
ciler çalıştay programına da katılmışlardır.  
Süreç içinde iç paydaşların sürece katılımı 
Kurumun BEK-DK üyeleri ile sınırlı kaldığı 
izlenmiştir. YÜTF Program Çıktıları 2015’in 
duyurulmasının etkin bir şekilde yapılması ve 
iç paydaşlar açısından farkındalığın üst düzeyde 
sağlanması için çalışmalar yapılmıştır.
Süreç içinde YÜTF’de mezuniyet öncesi eğiti-
min organizasyonundan ve yürütülmesinden 
sorumlu tüm kurulların azami katılımına önem 
verilmiştir. Sürecin açık olarak izlenen tarafının 
haricinde bu çıktıların eğitim programına nasıl 

yansıtılacağı ile ilgili fikri tartışmalar sürekli 
devam etmiştir. 
Gelinen noktada YÜTF Mezuniyet Öncesi Eği-
tim Programının, yatay ve dikeyde entegre üç 
ana alanda (Temel Donanımlar Eğitimi, Değer-
ler ve Yaklaşımlar Eğitimi, Özdeğerler Eğiti-
mi)  yeniden yapılandırılması, minör ve majör 
müfredat değişiklikleri ile ilgili hedeflenenlerin 
ve UÇEP 2014 uyumlaştırma çalışmasının bu 
bağlamda ele alınması gibi kurumsal kararlar 
alınması sürecin önemli katkılarındandır.
Bir diğer önemli katkı eğitim programının uygu-
layıcıları (iç paydaşlar-öğretim üyesi, öğrenci) 
ile eğitim programının sonuçlarından etkilenen-
lerin (dış paydaşlar) bir araya gelmesi, araların-
da hekimden beklenenler açısından ortak fikirl-
er üretmeleri olmuştur. Eğitim programlarının 
geliştirilmesinde bu analizin yapılmasının old-
ukça önemli olduğunu düşünüyoruz.
Tıp fakültelerinin kendi eğitim programlarında 
yaptıkları geliştirici uygulamaları paylaşmaları 
diğerleri için iyi örnekler oluşturmaktadır. Bu 
bakımdan çalışmamızın eğitim programlarını 
gözden geçirecek diğer tıp fakülteleri için re-
hber olma niteliği taşıyacağını düşünmekteyiz.
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